

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE IBIARA

"Casa Job Rodrigues Ramalho"

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 10501/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00007/2024 - Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados em informática no site oficial da Câmara Municipal de Ibiara/PB.

PARTES: Câmara Municipal de Ibiara-PB, e a empresa: EASYWEB SOLUCOES EM

TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 13.193.071/0001-08.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Câmara Municipal - Manutenção da Câmara Municipal -

Elemento de Despesa – 3390.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de Dezembro de 2024.

VALOR GLOBAL: R\$ 9.940,00 (NOVE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA REAIS).

